
 

一社ガ群連発第 10号 

2022年 4月 20日 

団会員 各位 

 

（一社）ガールスカウト群馬県連盟 

連 盟 長 青 木 美 幸  

 

 

第 11回 定時総会開催について 

 

 

 春暖の候、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

日頃よりガールスカウト運動に格別のご尽力を賜り、厚く御礼申しあげます。 

さて、第 11 回定時総会を下記のとおり開催いたします。新型コロナウイルス感染

拡大防止の観点から、議場に一堂に会することを極力避けるために、「書面表決」で

の参加、または「会場」にて参加の二通りの参加方法を選択していただくことといた

します。 

皆様のご理解とご協力をいただけますよう、どうぞよろしくお願い申しあげます。 

 

 

記 

 

1．日 時  2022年 5月 15日（日）9：30 ～ 10：15 

        ※ガールスカウトの日フェスティバル準備の為、開催時間を繰り上

げて開催いたします。 

 

2．会 場  群馬県青少年会館 大会議室 

 

3．内 容 

議 事   

第 1･2号議案 2021年度事業報告（案）･収支決算報告（案）について 

第 3･4号議案 2022年度事業計画（案）･収支予算（案）について 

第 5号議案 2022・2023年度役員選出委員の選任について 

   

4．参加方法（書類の提出について） 

  ①表決書で参加の場合 

   ・（別紙 1）表決書で参加に○印をつけ提出、期日までに（別紙 2）の表決書

を提出 

   ・当日総会の様子をオンラインにて視聴いただけます。ただし各団 1 名とし、

表決書提出済みですので、オブザーバー参加といたします。 



 

②会場にて参加の場合 

   ・（別紙 1）会場参加に○印をつけ、出席者名を記載のうえ提出。 

後日出席者へ「第 11 回定時総会出席確認書」を送付いたしますので、総会

当日お持ちください 

 

5．同送書類及び提出締切日 

    ・別紙 1 参加方法回答書 締切日：2022年 5月 5日（木） 

    ・別紙 2 表決書   締切日： 5月 13日（金）16時厳守 

    ・別紙 3 第 11回 定時総会質問書 締切日： 5月 5日（木）必着 

 

6．その他 

・議案資料は総会 2週間前までに送付いたします。 

 

 

【連絡事項】 

1. 参加方法について（別紙 1）により、5月 5日（木）必着で返信をお願いいたしま

す。 

（注 1） 総会の構成員は団会員である各団参加者になります。従って議決権の行使

者（出席者）について役職の指定はございません。2022年 4月 1日現在で

満 20 歳以上の成人会員をご指定願います。 

（注 2）「参加方法回答書」（別紙 1）を提出後に出席者を変更する場合は、（別紙 1）

を再提出してください。 

 

2. 表決書のご提出について 

本文書に添付の（別紙 2）「表決書」により、議案の賛・否のいずれかを〇で囲んで

ください。  

ご記入、押印が済みましたら、郵送もしくは E-mail で締切時間までにご提出くだ

さい。  

印は認印にてご対応可能です。自筆にて署名の場合は押印を省略できます。  

＊E-mail のご提出先：gsg@girlscout-gunma.org 

・PDF 形式にて、送信してください。 

締切：2022年 5月 13日（金）16時必着 

 

3.議事についての質問 

質問事項は、事前に「第 11回定時総会質問書」（別紙 3）をご提出ください。 

なお、質問内容によっては個別に対応させていただく場合がありますのでご了承く

ださい。［締切： 5月 5日（水）必着］ 

 

               

 

mailto:gsg@girlscout-gunma.org


 

  担 当  副連盟長  西川 寿江 

問合せ ガールスカウト群馬県連盟 

                    TEL 027－234－7230 

FAX 027－231－5326 

E-mail：gsg@girlscout-gunma.org 

mailto:gsg@girlscout-gunma.org

